
Městský úřad Český Krumlov Odbor dopravy
a silničního hospodářství

Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

posta@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

číslo jednací spisová značka vyřizuje / telefon / e-mail Český Krumlov

MUCK
101982/2023/ODSH/Hav

S-MUCK/101630/2023/ODSH/Hav
Ing. Miloš Havelka
+420 380 766 513

milos.havelka@ckrumlov.cz
12.12.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice, IČO 65993390, Na Pankráci
56/546, 140 00 Praha zastoupené na základě plné moci společností TES Consulting s.r.o.,

IČO 17059071, V olšinách 75/2300, 100 00 Praha,
kterou zastupuje Ing. Ondřej Šnapka, IČO 04761880, náměstí Republiky 104, 392 01

Soběslav

(dále jen "stavebník") dne 07.12.2023 podal žádost o změnu stavby před jejím dokončením
spočívající v prodloužení termínu dokončení stavby povolené stavebním povolením č.j.: MUCK
14644/2018/ODSH/Trn ze dne 20.03.2018 (S-MUCK/67424/2017/ODSH/Trn), které nabylo
právní moci dne 08.05.2018 na stavbu:

"D3 0310/II Hodějovice – Třebonín – SO 137, SO 160, SO 349.3"

na pozemcích parc. č. 159/18, 554/74, 554/75, 554/76, 554/77, 554/79, 554/80, 554/81, 554/82,
554/83, 554/84, 554/85, 554/86, 554/87, 554/88, 554/89, 554/90, 554/91, 661/6, 661/7, 661/8,
687/7 v katastrálním území Dolní Svince, parc. č. 108/5, 108/13, 108/14, 108/16, 108/20,
108/21, 108/23, 1047/5, 1047/6, 1047/7 v katastrálním území Prostřední Svince.

Změna spočívá:

- v prodloužení lhůty pro dokončení stavby SO 160 a SO 349.3 do 31.12.2024 na základě
žádosti stavebníka, přičemž podmínky uvedené ve vydaném stavebním povolení č.j.: MUCK
14644/2018/ODSH/Trn ze dne 20.03.2018 (S-MUCK/67424/2017/ODSH/Trn), které nabylo
právní moci dne 08.05.2018, pro realizaci stavby se nemění.

Stavba obsahuje:

- SO 160 - Cesta tvoří náhradu za přerušenou polní cestu v km 149,240 a zajišťuje přístup
na pozemky ležící na daném úseku vlevo od dálnice. Je tvořen dvěma větvemi, větev A kříží
v km 149,527 pod dálničním mostem SO 217 dálnici, větev B je vedena vlevo podél paty
násypu dálnice. Větev A je navržena z přímých úseků a prostých kružnicových oblouků
o poloměrech R=80, 100 a 200 m, délka větve A je 0,082 491 km. Větev B je složena pouze
z přímého úseku, délka větve B je 0,330 581 km. Na začátku je polní cesta směrově
napojena na příjezd k retenční nádrži SO 349.3 a stávající polní cestu. Volná šířka
komunikace je 4,0 m. Komunikace je navržena bez podélných příkopů, s přetékaným
povrchem. Pláň vozovky není v zářezu odvodněna, v násypu je odvodněna do svahů
násypového tělesa. Na tomto stavebních objektu není navrženo vodorovné ani svislé
dopravní značení.



Č.j. MUCK 101982/2023/ODSH/Hav str. 2

- SO 349.3 zajišťuje příjezd z přeložky polní cesty (SO 160) k retenčním nádržím SO 349.2
a  v km 149.000 a SO 349.2b v km 149.080. Součástí je vlastní příjezdová komunikace
a 2 sjezdy k vlastním retenčním nádržím. Celková délka trasy činí 0,230 389 km.
Komunikace je navržena v kategorii P4/30. Trasa je s ohledem na odvodnění povrchu
vozovky navržena v levostranném sklonu p=3,00 %. V místě napojení příjezdové
komunikace k oběma retenčním nádržím na přeložku polní cesty SO 160 bude osazena na
vjezdu svislá dopravní značka č. B1 s dodatkovou tabulkou č. E 13 (Mimo vozidel ŘSD).

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice, IČO 65993390, Na Pankráci

56/546, 140 00 Praha zastoupené na základě plné moci společností TES Consulting s.r.o.,
IČO 17059071, V olšinách 75/2300, 100 00 Praha, kterou zastupuje Ing. Ondřej Šnapka,
IČO 04761880, náměstí Republiky 104, 392 01 Soběslav

- Obec Dolní Třebonín, sídlo: Dolní Třebonín č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín

Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní
úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písmena a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o pozemních komunikacích")
a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 zákona o pozemních
komunikacích, a § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), v platném znění, (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 112 odst. 1
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy

do 10 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Český
Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny pondělí a středa 7,30 - 11,00
a 12,00 - 15,00; úterý, čtvrtek a pátek 7,30 - 8,30; jindy po telefonické dohodě).

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném
znění, v souladu s rozhodnutím Nejvyššího správního soudu č.j.: 8Afs 21/2009-243 máte
možnost před vydáním rozhodnutí se v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu
jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení
desetidenní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady rozhodnutí, speciální
stavební úřad rozhodne ve věci.

Účastníci řízení – další dotčené osoby:

Účastníci podle § 109 písmeno d) stavebního zákona

CETIN a.s., ČD – Telematika a.s., ČEVAK a.s., PRVOK s.r.o., ČEPRO, a.s., EG. D, a.s..

Ostatní účastníci stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona písmena e), f), kterým
je doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou

Vlastníci pozemků parcelní č. 156/4, 661/11, 661/10, 159/17, 156/5, 693/1, 687/1, 554/187,
554/191, 554/80, 554/155, 554/153, 554/194, 554/189, 554/154, 554/181, 554/190, 554/148,
554/149, 554/151, 554/184, 554/192, 554/185, 554/193, 554/152, 554/226, 554/140, 554/135,
554/188, 554/171, 554/141, 554/180, 554/179 v k.ú. Dolní Svince a 213/66, 108/10, 108/24,
1047/1, 108/22, 108/9, 108/15, 108/4, 108/17, 108/3, 215/3 v k.ú. Prostřední Svince.

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve



Č.j. MUCK 101982/2023/ODSH/Hav str. 3

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona
nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Miloš Havelka
referent ODaSH

Obdrží:

1. Ing. Ondřej Šnapka, IDDS: q3txdni
místo podnikání: náměstí Republiky č.p. 104, 392 01 Soběslav I

2. Obec Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma
sídlo: Dolní Třebonín č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín

3. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň

4. EG. D, a.s., IDDS: nf5dxbu
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

5. ČD – Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

6. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10

7. PRVOK s.r.o., Hanselová Alena, IDDS: 9auuid6
sídlo: Kájovská č.p. 11, 382 21 Kájov

8. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj
sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice

Na vědomí:
9. Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm

sídlo: Sušická č.p. 1168/23, Plzeň 2 – Slovany, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
10. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk

sídlo: Hradební č.p. 772/12, 110 00 Praha 1-Staré Město
11. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Mánesova č.p. 1803/3a, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 7
12. Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací,, Organizační složka státu, IDDS:
n75aau3

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
13. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Oddělení
hygieny obecné a komunální, IDDS: agzai3c

sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
14. Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS:
kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
15. Policie České republiky - KŘP Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov, Dopravní
inspektorát, IDDS: eb8ai73

sídlo: Tovární č.p. 165, 381 23 Český Krumlov 1



Č.j. MUCK 101982/2023/ODSH/Hav str. 4

16. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf
sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov

17. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

18. Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd
sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1

19. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb
sídlo: Budějovická č.p. 127, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 1

20. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5
21. Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6

sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město
22. Magistrát města České Budějovice, Stavební úřad, IDDS: kjgb4yx

sídlo: Kněžská č.p. 73/19, 370 01 České Budějovice 1
23. Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán státní správy
lesů, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1
24. Městský úřad Český Krumlov, Odbor stavební úřad, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01
Český Krumlov 1
25. Městský úřad Český Krumlov, Odbor úřad územního plánování, Kaplická č.p. 439, Horní
Brána, 381 01 Český Krumlov 1

Úřední desky:
26. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01 Český
Krumlov 1
27. Obec Dolní Třebonín, úřední deska, IDDS: bipbkma

sídlo: Dolní Třebonín č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úředních deskách MěÚ Český Krumlov a Obecního úřadu
Dolní Třebonín a současně na jejich elektronické úřední desce po dobu 15 dnů. Patnáctým
dnem po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li
v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne:. . Sejmuto dne:...

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto opatření obecné povahy

Po uplynutí doby vyvěšení na úředních deskách dotčených obcí, vraťte kopii OOP s vyznačením doby vyvěšení na
úřední desce úřadu na Odbor dopravy a silničního hospodářství


		2023-12-12T09:02:38+0100
	Ing. Miloš Havelka
	referent




